
2025.10

天板（Top）：wood　2種類よりお選びいただけます。

脚（Base）：steel　4種類よりお選びいただけます。

※サイズ、脚のカラーによって価格が異なります。

　※別途配送設置費がかかります。

　※商品の仕様、価格などは予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

¥814,000

¥874,500

Oxybrass / Oxygrey

NC-walnut/RB-burned oak

¥644,600

¥706,200

¥685,300

¥746,900

GFM11 / GFM18

Y: W1800 D400 H740

Y: W2300 D400 H740

Y: W1800 D400 H940

Y: W2300 D400 H940

¥760,100

¥821,700

Base

Nettuno Wood

Design:STC Studio

<税込価格（円）>

Top


