



天板(Top) :wood 2種類よりお選びいただけます。

脚(Base) :steel 4種類よりお選びいただけます。

## Nettuno Wood

Design:STC Studio

※サイズ、脚のカラーによって価格が異なります。

<税込価格(円)>

Top	NC-walnut/RB-burned oak	
Base	GFM11 / GFM18	Oxybrass / Oxygrey
Y: W1800 D400 H740	¥644,600	¥760,100
Y: W2300 D400 H740	¥706,200	¥821,700
Y: W1800 D400 H940	¥685,300	¥814,000
Y: W2300 D400 H940	¥746,900	¥874,500

※別途配達設置費がかかります。

※商品の仕様、価格などは予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

cattelan  
italia